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Gönüllere Dokundu

4'te

Ahiliğe Bakanlık Desteği

 Kırşehir Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi Gönüldağı Sa-
lonu'nda düzenlenen toplantıda 
konuşan Bakan Yardımcısı Gür-

can, Ahilik Haftası ile ilgili son ça-
lışmaları ve kutlama programının 
taslağını değerlendirdiklerini söy-
ledi.

Ticaret Bakan Yardımcısı Gürcan, Kırşehir'de 
38. Ahilik Haftası Kutlama Komitesi Toplantısı'na katıldı

Gürcan, 
Ahilik 

kültürünün 
yaşatılması 

 gelecek 
nesillere 

aktarılması
 için 

yürütülen
 çalışmalara 

destek
 verdiklerini
 vurguladı.

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Habe-
r40 internet sitesi sahibi Murat 

Sürmeli, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil’i maka-
mında ziyaret etti.

Sürmeli, Karahocagil
 ile bir araya geldi

Kırşehir’e Modern Halk 
Sağlığı Laboratuvarı geliyor

Kırşehir’de sağlık altyapısını güçlendirecek Halk Sağlığı Laboratuvarı, biyokimya 
ve hormon testleriyle tanı süreçlerini hızlandıracak, hastanelerin yükünü azaltacak.

 Kırşehir’de sağlık alanında önemli 
bir eksikliği giderecek modern bir laboratu-
varın hazırlıkları tamamlanmak üzere. 2'de

Milletvekili Erkan, 
Boztepe’de buğday 

hasadına katıldı
Necmettin Erkan: 

“Üreten herkesin yanındayız, 
Boztepe için çalışmaya devam”

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 
Boztepe ilçesinde yürütülen tarım ve altyapı çalışmaları-
nı yerinde inceleyerek çiftçilerle bir araya geldi. 2'de

 Kırşehir Ticaret Borsası (KTB), 
kent ekonomisinin lokomotifi konumunda 
bulunan KOBİ’leri yakından ilgilendiren 
önemli bir duyuru yaptı. 

KTB’DAN KOBİ’LERE MÜJDE: 
TOBB NEFES KREDİSİ YENİDEN BAŞLIYOR

Büyük Halk 
Ozanı Şemsi 
Yastıman,
 Vefatının 
31. yılında
 Kırşehir’de

 anılacak

KAEÜ Yeni
Eğitim 

Öğretim Yılına 
Hazırlanıyor

Haberi 3'te      

KOBİ’lere Can Suyu 
ŞEMSİ YASTIMAN 
ANMA PROGRAMI 
PERŞEMBE GÜNÜ
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1'den Devam
Türk Halk Müziği’ne derleyici ve kaynak kişi kimliğiyle büyük emek-
ler veren usta sanatçı Şemsi Yastıman, vefatının 31. yılında Kırşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenecek özel bir programla anılacak.
Kırşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde 10 Temmuz 2025 Perşembe 
günü gerçekleştirilecek anma etkinlikleri, saat 13.30’da İmaret Me-
zarlığı’nda bulunan Şeyh Süleyman Türbesi yanındaki kabri başın-
da yapılacak ziyaretle başlayacak. Aynı gün akşam saat 20.30’da 
ise Kent Park Amfisi’ndeki Çekiç Ali Müzik Durağı’nda halk müziği 
konseri eşliğinde anlamlı bir anma programı düzenlenecek.
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, Kırşehir’in kültürel hafızasında derin bir iz bırakan Şemsi Yas-
tıman’ı, doğduğu topraklarda anmanın onurunu yaşadıklarını belir-
terek şu ifadelere yer verdi: “Türk Halk Müziği’ne kaynak kişi ve 
derleyici kimliğiyle önemli katkılar sunmuş büyük halk sanatçısı 
hemşehrimiz Şemsi Yastıman’ı, HASRETİ olduğu Kırşehir’de anıyor 
olmanın gururunu yaşıyoruz. Hatırlanacağı üzere 10 Temmuz 
1994’te İstanbul’da 71 yaşında vefat eden usta sanatçımız, uzun 
yıllar Çanakkale’nin Lapseki ilçesinde defnediliydi. Ancak Belediye-
mizin girişimleri, Lapseki Kaymakamlığı, Adatepe Köyü Muhtarlığı 
ve aile fertlerinin oluruyla, 9 Temmuz 2021 tarihinde naaşı Şirin Kır-
şehir’imize, İmaret Mezarlığı’ndaki Şeyh Süleyman Türbesi yanına 
nakledildi.”
 Şemsi Yastıman’ın döneminde çok sayıda plak çıkardığını 
ve Türkiye Radyoları’nda yaptığı programlarla Kırşehir’in kültürel 
zenginliğini ulusal ölçekte tanıttığını hatırlatan Başkan Ekicioğlu, 
açıklamasını şöyle sürdürdü: “Gerek çalıp söyleme geleneği, gerek-
se Türk Halk Müziği’nin otantik üslubunu yaşatmadaki ustalığıyla 
müzik tarihimizde eşsiz bir örnek olan Yastıman, halk müziği gele-
neğinin en önemli temsilcilerindendir. Kendisini rahmetle anıyor, 
tüm hemşehrilerimizi anma programımıza davet ediyorum.”
 Kırşehir Belediyesi tarafından organize edilen anma prog-
ramına halkın yoğun katılımı bekleniyor. Kültür ve sanat hayatımıza 
iz bırakan Şemsi Yastıman’ın hatırası, memleketi Kırşehir’de yaşatıl-
maya devam ediyor. (SEVGİ ER)

ŞEMSİ YASTIMAN ANMA
 PROGRAMI PERŞEMBE GÜNÜ

Ahiliğe Bakanlık Desteği
1'den Devam
Kutlama haftasıyla ilgili daha önce de Anka-
ra'da toplandıklarını hatırlatan Gürcan, 38. 
Ahilik Haftası'nı en verimli şekilde geçirme 
amacıyla hazırlıkların sürdüğünü belirtti.  
 Gürcan, bugün Kırşehir'de de çeşitli 
ziyaretler gerçekleştirdiklerini ifade etti.
 Esnafın fikirlerini önemsediklerini ve 
bu ziyaret kapsamında esnafla da bir araya 
geldiklerini kaydeden Gürcan, "Esnaf, Sa-
natkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlü-
ğümüz haftalık olarak Türkiye'nin dört bir 
köşesinde esnafımızla, odalarımızla bir 
araya geliyor. 
 Önümüzdeki yıl esnaf odaları ocak 
ayından itibaren seçim dönemine başlıyor. 
Onun öncesinde de bizler bilgilendirme ya-
parak illerde esnaf odalarımızla buluşuyo-
ruz. 

 İnşallah o sürecin de hayırla geç-
mesini diliyorum." diye konuştu.
 Gürcan, bu yılki Ahilik Haftası prog-
ramına Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ı da davet ettiklerini, katılım sağlaması 
halinde şeref vereceğini dile getirdi.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, birlik ve beraberlik içinde Ahilik Hafta-
sı'nı gerçekleştirmek istediklerini, haftanın 
taslak programı üzerinde düzenlemeler ve 
istişareler gerçekleştireceklerini belirtti.
 Toplantıya, AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Esnaf, Sanatkarlar ve Koopera-
tifçilik Genel Müdürü Taha Enes Şener, ilgili 
kurum amirleri ve sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri katıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

Sürmeli, Karahocagil ile bir araya geldi
1'den Devam
Gerçekleşen nezaket ziyaretinde üniversite-
nin yürüttüğü akademik çalışmalar, çeşitli bi-
limsel projeler ve Kırşehir’in en önemli kül-
türel etkinliklerinden biri olan Ahilik Hafta-
sı’nın hazırlıkları ele alındı. 
 Görüşmede Ahilik kültürünün Kırşe-
hir’in tarihindeki ve toplumsal hafızasındaki 
yeri vurgulanarak, üniversitenin bu değerle-
ri gelecek nesillere aktarma yönünde sür-
dürdüğü çalışmalar hakkında bilgi alışveri-
şinde bulunuldu. Sıcak ve samimi bir at-
mosferde geçen ziyarette Prof. Dr. Karaho-

cagil, üniversitenin son dönemde hayata ge-
çirdiği projeleri ve planlanan yeni faaliyetle-
ri anlatarak üniversite-medya iş birliğinin 
önemine dikkat çekti. 
 Murat Sürmeli de kentin kalkınma-
sına katkı sağlayacak her türlü çalışmanın 
desteklenmesi gerektiğini ifade ederek, Ahi-
lik değerlerinin tanıtımına yönelik ortak pro-
jelerin hayata geçirilebileceğini belirtti.
 Görüşmenin sonunda Murat Sür-
meli ve Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdi.
(SEVGİ ER)

Milletvekili Erkan, Boztepe’de
 buğday hasadına katıldı

1'den Devam
Milletvekili Erkan, ilçede devam eden buğ-
day hasadına katılarak üreticilere destek 
verdi.
 Hasat alanında çiftçilerin emekleri-
ne tanıklık eden Milletvekili Erkan, bereketli 
bir sezon temennisinde bulunarak, tarımın 
bölge ekonomisindeki önemine dikkat çekti. 
 Erkan yaptığı açıklamada, “Boztepe 
ilçemizde; çiftçilerimizin buğday hasadına 
eşlik ettik, ilçemizde devam eden yol yapım 
çalışmalarını yerinde inceledik, yeni faaliye-
te giren Ayçiçeği Alım Merkezini ziyaret ede-
rek çalışmalar hakkında bilgi aldık,” ifadele-
rini kullandı.
 Tarımın yanı sıra altyapı yatırımları-
nın da ilçenin kalkınmasında önemli rol oy-
nadığını vurgulayan Erkan, Boztepe’de 
süren yol yapım projelerinin bölge halkının 
yaşam kalitesini artıracağını söyledi. 
 Ayrıca ilçeye kazandırılan Ayçiçeği 
Alım Merkezi’nin üreticiler açısından önemli 
bir kolaylık sağlayacağını belirterek merke-
zin işleyişiyle ilgili yetkililerden detaylı bilgi 
aldı.
 Milletvekili Erkan, ziyaretlerinin ar-

dından yaptığı değerlendirmede, “Üreten, 
alın teri döken tüm çiftçilerimize kolaylıklar 
diliyor; Boztepe’mizin gelişimi için emek 
veren herkese teşekkür ediyorum. Her 
alanda daha güçlü bir Boztepe için çalışma-
ya devam edeceğiz” dedi.
 Ziyaret programına Boztepe Beledi-
ye Başkanı, AK Parti İlçe Teşkilatı yönetici-
leri, çiftçiler ve vatandaşlar da eşlik etti. 
Bölge halkı, Milletvekili Erkan’a desteklerin-
den ötürü teşekkür ederek tarımsal yatırım-
ların artarak sürmesini temenni etti.
(FİLİZ ÖZ)

KTB’DAN KOBİ’LERE MÜJDE: 
TOBB NEFES KREDİSİ YENİDEN BAŞLIYOR
1'den Devam
Yapılan açıklamada, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) öncülüğünde hayata ge-
çirilen ve işletmelere uygun koşullarda fi-
nansman imkanı sağlayan TOBB Nefes Kre-
disi’nin yeniden başladığı bildirildi.
 Kırşehir Ticaret Borsası tarafından 
yapılan duyuruda şu ifadelere yer verildi:
 “Ülkemiz ekonomisinin can damarı 
KOBİ’lerimize destek olmak için TOBB, 
Kredi Garanti Fonu (KGF) ve bankalar el 
ele verdi. KOBİ’lere uygun koşullarda fi-
nansman desteği sağlamak amacıyla yeni 
bir TOBB Nefes Kredisi’ni hayata geçiriyo-
ruz. Başvurular 8-9 Temmuz tarihlerinde 
başlayacak.”
 Nefes Kredisi uygulaması, geçtiği-

miz yıllarda da pek çok işletmenin nefes al-
masına katkı sunmuş ve düşük faizli kredi 
desteği sayesinde finansmana erişimde ko-
laylık sağlamıştı. Bu kapsamda yeniden baş-
latılan kredi desteğinin, ekonomik hareket-
liliğe önemli bir katkı sunması hedefleniyor.
 Kırşehir Ticaret Borsası, kredi baş-
vurusu yapmak isteyen üyelerin belirtilen 
tarihlerde ilgili bankalara müracaat etmeleri 
gerektiğini hatırlatarak, detaylı bilgi için 
borsa iletişim kanallarından destek alınabi-
leceğini bildirdi.
 KOBİ’lerin finansmana erişimini ko-
laylaştırmayı amaçlayan yeni Nefes Kredisi 
paketiyle birlikte, işletmelerin üretim, istih-
dam ve ticaret faaliyetlerini güçlendirmesi 
bekleniyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’e Modern Halk 
Sağlığı Laboratuvarı geliyor
1'den Devam
Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde kurulan Kırşehir Halk Sağ-
lığı Laboratuvarı, son teknoloji cihaz ve ekipmanlarla donatılarak va-
tandaşlara kapsamlı hizmet sunmaya hazırlanıyor.
 Merkezde yürütülecek laboratuvar faaliyetleri, özellikle Kır-
şehir Merkez, Boztepe ve Akçakent ilçelerindeki Aile Sağlığı Mer-
kezleri, Toplum Sağlığı Merkezi ve birinci basamak sağlık kuruluşla-
rının ihtiyaçlarını karşılayacak. Böylece hem aile hekimlerinin tanı 
ve takip süreçleri hızlanacak hem de hastanelerin yükü önemli öl-
çüde hafifleyecek.
 Açılış öncesinde Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, beraberindeki sağlık yöneticileri ile birlikte Halk Sağlığı 
Laboratuvarı’nda incelemelerde bulundu. 
 Görevli hekim ve sağlık çalışanlarıyla bir araya gelen Ersoy, 
laboratuvarın mevcut durumu, eksiklikler ve ihtiyaçlar konusunda 
kapsamlı değerlendirmeler yaptı. Yerinde tespit edilen hususlarla il-
gili gerekli talimatları vererek sürecin hızla tamamlanacağını belirt-
ti. Halen laboratuvarda içme-kullanma suyu analizleri, havuz suyu 
ve kaplıca suyu analizleri titizlikle yürütülüyor. Yeni dönemde bun-
lara ek olarak biyokimya ve hormon testleri de yapılabilecek. Böy-
lece vatandaşlar, temel kan tahlilleri için başka sağlık kurumlarına 
gitmek zorunda kalmadan, kısa sürede sonuç alabilecek.
 Doç. Dr. Ersoy yaptığı açıklamada, laboratuvarın tam kapa-
siteyle faaliyete geçmesiyle Kırşehir’de koruyucu ve önleyici sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin artacağını vurguladı. 
 Vatandaşlara daha hızlı ve güvenilir sonuç sunmanın öne-
mine dikkat çekerek, sağlık çalışanlarına emekleri için teşekkür 
etti.
 Kırşehir Halk Sağlığı Laboratuvarı’nın önümüzdeki günlerde 
resmî açılışının yapılması ve hizmete başlaması planlanıyor.
                                         (FİLİZ ÖZ)
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EMRE SARI

 Avrupa’nın en büyük ekonomisi-
ne sahip Almanya’da yılın ocak-haziran 
döneminde startupların sayısı, yapay 
zeka alanındaki ivmeyle önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 9 arttı.
Berlin
 Almanya Startup Derneği ve 
Startupdetector tarafından yapılan, ülke-
de kurulan startupların sayısına ilişkin 
araştırma raporu yayımlandı. Buna göre, 
yapay zeka konusunda ivmeyle önemli öl-
çüde artış gösteren startupların sayısı, bu 
yılın ocak-haziran döneminde yıllık bazda 
yüzde 9 yükseldi.
 Raporda, "Devam eden ekono-
mik belirsizliğe rağmen, Almanya'daki 
startup faaliyetleri büyümeye devam edi-
yor. 2025'in ilk yarısında ülke çapında 
1500 yeni girişim kuruldu." değerlendir-
mesine yer verildi.
 Yapay zeka öğrenme platformu 
Knowunity'nin kurucusu ve Startup Der-
neği Yönetim Kurulu Üyesi Benedict 
Kurz, konuya ilişkin değerlendirmesinde, 
"Bu, son iki yılın olumlu eğilimini sürdü-
rüyor, zor zamanlarda güçlü bir sinyal. Bu 
durum, startup'ların ve inovasyonun Al-
manya için bir iş merkezi olarak oynaya-
bileceği rolü gösteriyor." ifadelerini kul-
landı.
 Araştırmaya göre, tüm yeni giri-
şimlerin yaklaşık dörtte biri yazılım sektö-
ründen geldi.
 Aynı dönemde, yapay zeka oto-
masyonu gibi endüstriye yönelik uygula-
malar geliştiren yeni şirketlerin sayısı 
yüzde 23 arttı.
 Her 100 bin kişi başına düşen 
yeni girişim sayısı bakımından Berlin, 
Hamburg ve Bavyera eyaletleri bir kez 
daha başı çekti. (AA)

Almanya'da 
startupların

 sayısı yapay zeka
 trendiyle arttı
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KIRŞEHİR KADASTRO 

MAHKEMESİNDEN

 Kırşehir, tarihinin belki de en kurak dönemlerinden biri-
ni yaşıyor. 
 Dereler kuruyor, ırmaklar azalıyor, sokak çeşmeleri birer 
birer yok oluyor.
 Dağlardaki, köylerdeki cazibeli sular kesiliyor; meralar-
daki akar su yatakları kuruma noktasına gelmiş durumda.
 Tüm bu olumsuzlukların temelinde küresel ısınmanın et-
kilerini artık an be an yaşıyor olmamız yatıyor. Mevsimlerin dü-
zeni bozuldu; yazlar kurak, kışlar yağışsız geçiyor.
 Bu değişim, hayatı doğrudan etkiliyor ve ülkemizin pek 
çok bölgesi gibi Kırşehir’i de derinden sarsıyor.
 Bir zamanlar bereketli olan Kırşehir toprakları artık eski-
si kadar verimli değil.
 Bahçeler, bağlar, ağaçlar ve tahıl üretimi büyük tehdit al-
tında. Günlerdir kentte sular kesiliyor, musluklardan yeterli su 
akmıyor. Vatandaşlar çözüm için belediyeyi arıyor.
 Oysa 1970’li yıllarda Kırşehir’in her köşesinde sokak çeş-
meleri vardı. İnsanlar bu çeşmelerden içme suyu doldururdu.
 Hırla’dan Taşlı’ğa kadar en az on tane gölet bulunurdu.
 Bu göletlerin suları ile bağlar, bahçeler sulanırdı.
 Aşıkpaşada,Hırlada,Kayabaşı, Killik, Dinekbağ, Hacıha-
san, Bağbaşı, Avgun ve Çukurçayır gibi semtlerde yıllarca akan 
mahalle çeşmeleri vardı.
 Hırla Gölü’nde serinler, çocuklar yüzerdi.
 Her mahallenin bir su kaynağı, bir göleti olurdu.
 Kılıçözü Çayı coştuğunda taşar, sel olurdu.
 Bugün ise ne çeşmeler akıyor ne de göletlerde su kal-
mış durumda.
 Kuraklık elbette bir etken, ancak şehir çevresindeki dağ-
larda yapılan vahşi madencilik faaliyetleri, kullanılan dinamitler 
de bu tabloya katkı sağlıyor olabilir.
 Artık derin kuyu suları bile çekilmeye başladı.
 Belediyenin verdiği suların bir kısmının kaçak kulanıldığı 
söyleniyor.
 Üstelik Kırşehir’in alt yapısı da oldukça eski; su kaçakla-
rı ciddi boyutlara ulaşmış durumda.
 Ne kadar su verilirse verilsin, bu kaçaklar yüzünden su 
şehre yeterince ulaşamıyor.
 Bu yüzden uzmanlar, su sorununun çözümü için alt ya-
pının acilen yenilenmesi gerektiğini vurguluyor. Ne var ki beledi-
ye bu konuya sıcak bakmıyor.
 Kimse alt yapıya girmek istemiyor; üst yapıyı asfaltlayıp 
halkın gözüne girmek daha kolay geliyor.
 Çünkü alt yapı çalışmalarına girişen bir belediye başka-
nı bir daha seçilemiyor.
 Bu durumun bilincinde olan yöneticiler de genellikle gö-
rünür işler yapmayı tercih ediyor.
 Ama alt yapı sorunu çözülmeden, Kırşehir’in su sorunu-
nun da çözülemeyeceği açık.
 Bugün şehirde birçok kişi, eski günlerin berrak akan su-
larını, göletlerini, çeşmelerini özlüyor. 
 Kırşehir halkı haklı olarak susuzluk karşısında çaresiz ve 
kızgın. Belediyeye yönelik eleştiriler ise her geçen gün artıyor.
 Kırşehir’in yeniden suya kavuşması için önce alt yapıya 
cesurca el atılması şart.
 Yoksa susuzluk, sadece bugünün değil, geleceğin de en 
büyük sorunu olmaya devam edecek.

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti 
Seçim İşleri Başkan Yardımcısı ve İç Anadolu Bölge Koordinatörü 
Nurettin Çelik’i Kırşehir’de ağırladı. 
 Gerçekleştirilen toplantıda, teşkilat çalışmaları ve partinin 
önümüzdeki yıllara yönelik stratejik hedefleri ele alındı.
 Görüşmede, özellikle 2028 hedefleri kapsamında yürütü-
lecek saha faaliyetleri, teşkilatın koordinasyonunun artırılması ve 
seçim hazırlıklarının planlanması konularında kapsamlı bir istişare 
yapıldığı belirtildi.
 Toplantının ardından değerlendirmede bulunan Mil-
letvekili Necmettin Erkan, birlik ve dayanışma vurgusu ya-
parak şu ifadeleri kullandı:
 “AK Parti Seçim İşleri Başkan Yardımcımız ve İç Anadolu 
Bölge Koordinatörümüz Nureddin Çelik ile bir araya geldik. Teşki-
lat çalışmaları ve 2028 hedeflerimiz üzerine verimli bir istişare ger-
çekleştirdik. Nazik ziyaretleri ve kıymetli değerlendirmeleri için ken-
dilerine teşekkür ediyorum.”
 Toplantının, AK Parti teşkilatlarının yeni döneme daha 
güçlü bir hazırlıkla girmesine önemli katkılar sağlaması bekleniyor.

(HATİCE SÜRMELİ)

AK Parti Milletvekili Erkan 
ve Bölge Koordinatörü Çelik

 Kırşehir’de Buluştu

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, “Ahiliğin İzinde Mükem-
melliğe Yolculuk” anlayışıyla 2025-2026 eğitim öğretim yılı hazır-
lıklarını titizlikle sürdürüyor. 
 Öğrencilerin değişen dünyaya uyum sağlayan donanımlı 
bireyler olarak yetişmeleri için başlatılan müfredat güncelleme sü-
reci kapsamında önemli bir toplantı gerçekleştirildi.
 1 Haziran 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Mer-
kezi Neşet Ertaş Salonu’nda düzenlenen toplantıya Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, Prof. 
Dr. Menderes Ünal, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı yetkilileri ve üni-
versitenin tüm birimlerinden Müfredat Geliştirme Komisyonu üye-
leri katıldı.

 Toplantıda, mevcut müfredatın günümüzün ihtiyaçlarına 
göre yenilenmesi, öğrenci odaklı öğrenme modellerinin geliştiril-
mesi ve mezunların sektörel beklentilere daha iyi cevap verebil-
mesi amacıyla yürütülen çalışmalar masaya yatırıldı. 
 Üniversiteden yapılan açıklamada, müfredat gün-
cellemesiyle öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerinin 
çağın ve geleceğin gereksinimlerine uygun şekilde yeni-
den şekillendirileceği vurgulandı.
 Yeni müfredatta özellikle teknolojik entegrasyon, çevre bi-
linci, girişimcilik, kariyer planlama, sosyal sorumluluk ve toplumsal 
katkı başlıklarına öncelik verileceği belirtildi. 
 Böylece öğrencilerin hem teorik bilgilerini güçlendirmesi 
hem de uygulamada yetkinlik kazanması hedefleniyor. 
 Hazırlanacak ders içeriklerinin sektör temsilcileri, öğretim 
elemanları ve öğrencilerin ortak görüşleri doğrultusunda oluşturu-
lacağı ifade edildi.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi yetkilileri, eğitimde kalite-
nin sürekli artırılması için benzer çalışmaların önümüzdeki dönem-
de de devam edeceğini belirterek, “Amacımız, öğrencilerimizin do-
nanımlı, vizyon sahibi ve topluma değer katan bireyler olarak 
mezun olmalarını sağlamak” mesajını paylaştı. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ Yeni 
Eğitim Öğretim 

Yılına Hazırlanıyor

 Çiçekdağı 
Kaymakamlığı, ilçe-
de tarımsal üretime 
katkı sağlayan mev-
simlik işçilerin sağlık 
kontrolleri ve bilgi-
lendirme çalışmaları-
nın aralıksız sürdü-
ğünü duyurdu.
 Çiçekdağı 
Toplum Sağlığı Mer-
kezi ekipleri tarafın-
dan Gölcük ve Köseli 
bölgelerinde gerçek-
leştirilen ziyaretler-
de, tarım işçileri ve 
ailelerine yönelik 
kapsamlı tarama ve 
eğitim faaliyetleri yü-
rütüldü.
 Konuya 
ilişkin olarak Çi-
çekdağı Kayma-
kamlığı tarafın-
dan yapılan açık-
lamada şu bilgile-
re yer verildi:
 “Çiçekdağı 
Toplum Sağlığı Mer-
kezimiz personelleri 

tarafından ilçemize 
bağlı Gölcük ve Kö-
seli bölgesinde bulu-
nan mevsimsel tarım 
işçileri ziyaret edile-
rek, işçi ve işçi ailesi 
olarak gelen vatan-
daşlarımıza kadın, 
gebe, çocuk ve genç 
sağlığı izlemleri, bu-
laşıcı hastalıklar, kan-
ser, kronik hastalık 
tarama ve izlemleri-
ne ilişkin takipler ve 
eğitimler yapılmıştır.”
 Ziyaretlerde, 
bulaşıcı hastalıkların 
önlenmesi için hij-
yen bilgilendirmesi 
yapıldı; çocukların 
gelişim süreçleri 
takip edilerek koru-
yucu sağlık hizmet-
leri sunuldu. 
 Anne 
adaylarının peri-
yodik kontrolleri 
ile kronik hasta-
lıkların erken teş-
hisi amacıyla ta-

rama ve danış-
manlık çalışmaları 
da gerçekleştiril-
di.
 Yetkililer, 
tarım işçilerinin sağ-
lık hizmetlerine erişi-
minin önemine dik-
kat çekerek, mev-
simlik işçilerin 
yaşam ve çalışma ko-
şullarının iyileştiril-
mesi için bu tür 
saha çalışmalarının 
düzenli olarak sür-
dürüleceğini vurgu-
ladı.
 Çiçekdağı 
Kaymakamlığı, koru-
yucu sağlık hizmet-
leriyle toplumsal far-
kındalık oluşturmayı 
ve tarım işçilerinin 
sağlık standartlarını 
yükseltmeyi hedefle-
diklerini belirterek, 
emeği geçen sağlık 
çalışanlarına teşek-
kür etti. 
(SEVGİ ER)

Çiçekdağı’nda 
Mevsimlik Tarım 

İşçilerine Kapsamlı 
Sağlık Hizmeti

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, kıymetli dostu 
Murat Doğan’ın oğlu 
Muhammed Emin ile 
Fatma Nur’un nikâh 
merasimine katılarak 
genç çiftin nikâh ak-
dini gerçekleştirdi.
 Nikâh töre-
ninde aileler ve da-
vetlilerle bir araya 
gelen Başkan De-
mirci, genç çifte 

mutluluk temen-
nilerini ileterek şu 
ifadeleri kullandı:
 “Kıymetli 
dostumuz Murat 
Doğan’ın oğlu Mu-
hammed Emin ile 
Fatma Nur kardeşi-
mizin nikâh akdini 
gerçekleştirdik. Genç 
çiftimize bir ömür 
boyu mutluluklar dili-
yor, her iki aileyi de 
tebrik ediyorum. Rab-
bim bir ömür boyu 

huzur ve sevgi içeri-
sinde bir yuva nasip 
etsin.”
 Tören so-
nunda Başkan De-
mirci, evlilik cüzdanı-
nı gelin Fatma Nur’a 
teslim ederek çifte 
hatıra fotoğrafı hedi-
ye etti. Nikâh mera-
simi davetlilerin al-
kışları ve iyi dilekleri 
eşliğinde sona erdi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Demirci, Genç
Çiftin Nikâhını Kıydı
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 Değerli dostlar, bu hafta size Kırşehir’imizin yüreğini ısı-
tan, gönülleri birleştiren bir toyun hikâyesini anlatmak istiyo-
rum. 
 Hani derler ya sazın, sözün, kardeşliğin harman olduğu 
topraklar... 
 İşte öyle bir toy kuruldu Kırşehir’de 7. Karacakurt Türk-
men Toyu.
 Türkiye’nin dört bir yanından Yörükler, Türkmenler akın 
etti şehrimize. Sırtında sevdası, elinde bayrağı, gönlünde birli-
ğiyle geldi hepsi. 
 Kortej yürüyüşüyle başladılar Ahi Stadyumu’nda son 
buldu o güzel yürüyüş. 
 Kırşehir iki gün boyunca adeta bayram yerine döndü. 
Her yanda saz sesleri, halk oyunları, türkülerin en içten hali 
vardı. 
 Ozanların atışmaları, küçük efelerin oynadığı zeybekler, 
Barak Türkmenleri’nin heybetli duruşu… İnsan nereye baksa 
geçmişiyle, özüyle karşılaştı.
 Burada esas bir teşekkürü, bir takdiri Karacakurt Köyleri 
Türkmen Dernek Başkanı Serdar Güneş ve eşi Dernek Kadın Kol-
ları Başkanı Esma Öztürk Güneş hak ediyor. Allah onlardan razı 
olsun. 
 Gecesini gündüzüne katmışlar, yönetim kurulu üyeleriy-
le el ele vermişler; bu güzel şöleni en ince ayrıntısına kadar dü-
şünerek hazırlamışlar. 
 Hem kültürümüzü yaşatmışlar hem dostluğu, kardeşliği 
perçinlemişler. Kırşehir’in tanıtımı için de muazzam bir organi-
zasyona imza atılmış. 
 Serdar Güneş’e ve tüm ekibine şahsım adına çok teşek-
kür ediyorum. 
 Böyle yürekten çalışan insanlarımız oldukça Kırşehir’imi-
zin adı daha çok duyulacak.
 Birlik, beraberlik dedik ya… İşte bu toyda onun en 
güzel örneğini gördük. Yurdun dört bir yanından gelen dernek-
ler, federasyonlar, vakıflar, kimi Balıkesir’den, kimi Gazian-
tep’ten, kimi Konya’dan… 
 Hepsi bir bayrak altında toplandı, Türkmen kültürünü 
yaşatmak için omuz omuza verdi. Stantlarda el emeği ürünler, 
Türk’ün geleneğini anlatan eserler sergilendi. 
 Çepnilerinden Dulkadiroğullarına, Teke Yöresi’nden Ba-
raklarına kadar herkes vardı orada.
 Elbet devlet büyüklerimiz de yalnız bırakmadı. Sayın Va-
limiz Murat Sefa Demiryürek Anadolu'nun farklı coğrafyaların-
dan ve şehirlerinden gelen tüm Türkmenlere teşekkür etti. 
Stantları gezdi, gönülleri aldı. 
 AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu, Kırşe-
hir’deki 7. Karacakurt Türkmen Toyunda konuştu. 
 Türk dünyasının 250 milyonluk nüfusuyla, geniş toprak-
larıyla ve 2 trilyon dolarlık ekonomisiyle artık dünyada önemli 
bir güç olduğunu söyledi. 
 Zorlu, 2021 İstanbul Zirvesiyle Türk Devletleri Teşkila-
tı’nın daha da güçlendiğini ve ekonomik olarak ilk 10’a girme yo-
lunda ilerlediğimizi vurguladı. 
 Herkesin ortak dileği aynıydı. Bu kültür yaşasın, bu bay-
rak hep dalgalansın.
 Toyda İstiklal Marşı’mız okundu, Kur’an tilavetiyle du-
alar edildi. Gösteriler birbirini izledi, türküler yankılandı.
 Yörüklerin geleneksel kıyafetleriyle kortej yürüyüşü göz 
kamaştırdı. Katılımcılara yöresel tatlar ikram edildi, dost sofrala-
rı kuruldu. 
 Kardeşlik, paylaşmak, birlik olmak… Hepsi bu toyun ma-
yasında vardı.
 Kıssadan hisse diyelim ki, eğer bu topraklarda kültürü-
müzü yaşatmak istiyorsak işte böyle el birliğiyle, gönül birliğiyle 
çalışmamız gerek. 
 Karacakurt Toyu bunu bize bir kez daha gösterdi. Başta 
Serdar Güneş ve Esma Öztürk Güneş olmak üzere bu güzel bu-
luşmaya emeği geçen herkese yürekten teşekkür ediyorum. 
 İyi ki varsınız, iyi ki bu toprakların kültürüne, kimliğine 
sahip çıkıyorsunuz.
 Ve unutmayalım. Bir toy yalnızca bir şenlik değildir bir 
toy, geçmişin geleceğe kurduğu köprüdür. 
 Biz o köprüyü sağlam tutarsak, kimliğimiz de, kültürü-
müz de hep dimdik ayakta kalır…

 Kırşehir Va-
liliği’nin himayesin-
de, Kayseri Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü ta-
rafından Sultan II. 
Bayezid Vakfiyesi 
kapsamında düzen-
lenen Geleneksel 
Toplu Sünnet Şöle-
ni, şehirde büyük 
bir coşkuyla gerçek-
leştirildi. 
 Etkinlik, sün-
net çağına gelen ço-
cuklar ve aileleri için 
unutulmaz bir gün 
oldu.
 Programa 
Kırşehir Vali Yar-
dımcısı Alper 

Balcı, AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, MHP 
Kırşehir İl Başka-
nı Arif Kılıç, Kır-
şehir İl Milli Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, Kırşehir 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü 
Murat Konan ve 
Kırşehir İl Genel 
Meclis Başkanı 
Bülent Ozan ka-
tıldı.
 Etkinlikte 
konuşan Kırşehir İl 
Genel Meclis Başka-
nı Bülent Ozan, 
“Bugün çocuklarımı-

zın mutluluğu ve se-
vincine tanıklık 
ettik. 
 Toplumu-
muzun değerlerini 
yaşatan böyle orga-
nizasyonlara destek 
vermekten memnu-
niyet duyuyoruz. 
Tüm evlatlarımıza 
sağlık ve mutluluk 
dolu bir ömür diliyo-
rum.” ifadelerini kul-
landı.
 Şölen kap-
samında çocukla-
ra çeşitli hediye-
ler takdim edilir-
ken, ailelerinin 
de katılımıyla eğ-

lenceli anlar ya-
şandı. 
 Programın 
sonunda düzenle-
nen ikramlarda da-
vetliler bir araya 
geldi, günün anısına 
hatıra fotoğrafları 
çekildi.
 Yetkililer, 
Sultan II. Bayezid 
Vakfiyesi çerçeve-
sinde düzenlenen 
bu tür etkinliklerin, 
toplumsal dayanış-
mayı ve paylaşma 
kültürünü güçlendir-
meyi hedeflediğini 
belirtti. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Geleneksel Sünnet 
Şöleni Unutulmaz 
Anlara Sahne Oldu

 Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı 
Cemal Kaya ve il yönetim kurulu üyeleri, 
MÜSİAD Kırşehir İl Başkanı Ali Rıza Aslan ve 
yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.
 MÜSİAD Kırşehir Şubesi’nde ger-
çekleştirilen ziyarette, şehir ekonomisi-
nin mevcut durumu, sanayi ve ticaret 
alanındaki gelişmeler ile Kırşehir’in sos-
yal kalkınmasına katkı sağlayacak pro-
jeler ele alındı. 
 İki kurumun temsilcileri, girişimcili-
ğin desteklenmesi, istihdamın artırılması ve 
gençlerin üretim alanlarına kazandırılması ko-
nusunda yapılabilecek ortak çalışmalar hak-
kında görüş alışverişinde bulundu.
 Ziyaretin ardından bir açıklama 
yapan Anahtar Parti İl Başkanı Cemal 
Kaya, “MÜSİAD İl Başkanı Ali Rıza 
Aslan ve yönetim kurulu arkadaşlarımı-
zı Anahtar Parti İl Yönetimimiz ile bir-
likte ziyaret ettik. 
 Nazik kabulleri, ilgi ve alakaları için 
teşekkür ederiz. Kırşehir’in gelişimine katkı 
sağlayacak her türlü projede birlikte hareket 
etmeye hazırız.” ifadelerini kullandı.
 MÜSİAD İl Başkanı Ali Rıza Aslan da 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, Kırşehir’in potansiyelini en iyi şekilde de-
ğerlendirmek için sivil toplum kuruluşları ve 
siyasi partilerle iş birliğine önem verdiklerini 
belirtti.
 Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra 
fotoğrafı ile sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

Anahtar Parti’den 
MÜSİAD Kırşehir 

Şubesi’ne Ziyaret

 Kırşehir Zi-
raat Odası, tarımsal 
üretimle uğraşan 
çiftçileri yakından il-
gilendiren Otomatik 
SGK Bildirimi uygu-
laması hakkında kri-
tik bir duyuru ya-
yımladı. 
 Yapılan 
açıklamada, sisteme 
dair bilgilendirme ya-
pılırken, başvuru ve 
güncelleme işlemle-
rinin 15 Temmuz ta-
rihine kadar ta-
mamlanması gerek-
tiği vurgulandı.
 Yeni uygu-
lamaya göre, Ziraat 
Odası’na kayıtlı çift-
çilerin bilgileri Sos-
yal Güvenlik Kuru-
mu’na (SGK) artık 
otomatik olarak bil-
diriliyor. 
 Bu kapsam-
da, herhangi bir sos-
yal güvencesi bu-

lunmayan üreticile-
rin Tarım Bağkur tes-
cili sistem tarafın-
dan resen başlatıla-
cak.
 Ziraat 
Odası, bu işlemin 
bazı hakların oto-
matik olarak 
sona ermesine 
sebep olabilece-
ğine dikkat çeke-
rek çiftçilere şu 
uyarılarda bulun-
du:
 “Bu durum 
gerçekleştiğinde; 65 
yaş aylığı (yaşlılık 
maaşı), Genel Sağ-
lık Sigortası (Yeşil 
Kart), dul-yetim ay-
lığı, malullük maaşı, 
eşten sağlık güven-
cesi ve çeşitli sosyal 
yardım ve destek 
haklarınız otomatik 
olarak kesilebilir.”
Yetkililer, mağduri-
yet yaşamamak için 

tarımsal faaliyet du-
rumunu veya gelir 
durumunu güncelle-
me gerekliliğine dik-
kat çekti. 
Bu çerçevede 
çiftçilerin izleme-
si gereken adım-
lar şu şekilde sı-
ralandı:
 Tarımsal fa-
aliyetini bırakanlar, 
Ziraat Odası’ndan 
kayıt güncellemesi 
yaparak SGK bildi-
rim dilekçesi ve-
recek ve gerekirse 
oda kaydını iptal et-
tirecek.
 65 yaşın al-
tındaki çiftçiler, ÇKS 
kaydı devam eden 
ancak gelirleri asga-
ri ücretin altında 
olanlar veya tarım-
sal kazancı prim ka-
zanç alt sınırının al-
tında kalanlar, Si-
gortalılık Muafiyet 

Belgesi alarak 
SGK’ya başvuracak.
 65 yaş üze-
rindeki çiftçiler, mev-
cut durumlarını di-
lekçe ile bildirecek.
 Kırşehir Zi-
raat Odası tara-
fından yapılan 
açıklamada, çift-
çilerin tüm işlem-
lerini 15 Temmuz 
2025 tarihine 
kadar tamamla-
ması gerektiği, 
aksi halde sosyal 
güvencelerinin ve 
yardımlarının ke-
silebileceği ifade 
edilerek şu çağrı 
yapıldı:
 “Herhangi 
bir hak kaybı ve 
mağduriyet yaşan-
maması için tüm 
üreticilerimizin bu 
önemli duyuruyu 
dikkate alması ve iş-
lemlerini gecikme-
den tamamlaması 
önem arz etmekte-
dir.”
 Detaylı bilgi 
ve işlem desteği 
almak isteyen çiftçi-
lerin Ziraat Odası’na 
müracaat etmeleri 
istendi. 
(SEVGİ ER)

Otomatik SGK Bildiriminde 
Son Gün 15 Temmuz

 Tomruksuyu Mahallesi'nde henüz be-
lirlenemeyen nedenle otluk ve ağaçlık alanda 
örtü yangını çıktı.
 İhbar üzerine Orman Bölge Müdür-
lüğü ve Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri 
bölgeye sevk edildi.
 Yangın ekiplerin müdahalesi ve ma-
hallelinin de desteğiyle kontrol altına alındı.
 Bölgedeki soğutma çalışmaları 
devam ediyor. (ANADOLU AJANSI)

Hatay'da çıkan 
örtü yangını 
söndürüldü
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN    : 2025/1022282
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜR-
                                                      LÜĞÜ
b) Adresi   : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ 
                                                      KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : EKMEKLİK BUĞDAY UNU
b) Niteliği, türü ve miktarı : 36.000 KG AĞUSTOS 36.000 KG EYLÜL 46.000 
                                                      KG EKİM 36.000 KG KASIM 36.000 KG ARALIK
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                                     FIRIN ATÖLYESİ DEPOSU
ç) Süresi/teslim tarihi  : 36.000 KG AĞUSOS 36.000 KG EYLÜL 36.000 KG 
                                                    EKİM 36.000 KG KASIM 36.000 KG ARALIK
d) İşe başlama tarihi  : 20/08/2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : KIRŞEHİR 1 NOLU 
AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. 
NO:22 ÖZBAĞ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

EKMEKLİK BUĞDAY UNU SATIN ALINACAKTIR

KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ 

KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ

 ILN02256013

 Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir 1 Nolu 
Şubesi, yüksek li-
sans yapan ancak fi-
ilen derse girmedik-
leri gerekçesiyle artı-
rımlı ek ders ücretin-
den faydalanamayan 
eğitim çalışanları için 
önemli bir hukuki ka-
zanım elde etti.
 Şube Baş-

kanı Fatih Meh-
met Yavuz, konu-
ya ilişkin yaptığı 
açıklamada, aç-
tıkları bireysel da-
vaların üyeler le-
hine sonuçlandı-
ğını duyurarak şu 
ifadelere yer 
verdi:
 “Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir 1 No’lu 

Şube olarak; yüksek 
lisans yapmalarına 
rağmen fiilen derse 
girmedikleri gerek-
çesiyle artırımlı ek 
ders ücretinden fay-
dalanamayan okul 
müdürü, müdür yar-
dımcısı, rehber öğ-
retmen ve bilişim 
teknolojileri rehber 
öğretmenleri adına 

açtığımız bireysel da-
vaları üyelerimiz le-
hine sonuçlandırdık.”
 Yavuz, mah-
keme kararlarının ar-
dından artık bu du-
rumda olan tüm üye-
lerin yüksek lisans ar-
tırımıyla ek ders üc-
retinden yararlanabi-
leceğini belirtti.
 “Mahkeme 

kararları doğrul-
tusunda artık bu 
durumda olan 
tüm üyelerimiz 
yüksek lisans artı-
rımıyla ek ders üc-
retinden faydala-
nabilecekler.” 
dedi.
 Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir Şubesi 
Başkanı Yavuz, hu-
kuki sürecin başarılı 
şekilde yürütülme-
sinde katkısı olan 
şube avukatına da 
teşekkür ederek, 
“Bu süreçte özveriy-
le emek veren ve hu-
kuki süreci başarıyla 
yürüten şube avuka-
tımız Mehmet 
Doğan’a teşekkür 
ederiz.” ifadelerini 
kullandı.
 Yavuz, sen-
dika olarak üyele-
rin haklarını sa-
vunmayı sürdüre-
ceklerini belirte-
rek, “Eğitim-Bir-
Sen olarak her 
zaman üyelerimi-
zin haklarını sa-
vunmaya devam 
edeceğiz.” dedi.
 Bu önemli 
kararın, ek ders öde-
meleri konusunda 
emsal teşkil etmesi 
ve benzer mağduri-
yetlerin önüne geç-
mesi bekleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Eğitim-Bir-Sen Kırşehir 1 Nolu 
Şubesinden Üyelere Müjde

 Kırşehir Kızı-
lay, ihtiyaç sahibi üni-
versite öğrencilerine 
yönelik yürüttüğü 
sosyal sorumluluk ça-
lışmaları kapsamında 
önemli bir dayanış-
ma örneği sergiledi. 
 Türk Kızılay 
Genel Merkezi’nin 
destekleriyle doldu-
rulan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Kı-
zılay Butiği, yeni dö-
nemde de yüzleri 
güldürmeye devam 
ediyor.
 Butikte bu-
lunan çok sayıda kı-
yafet ve temel ihti-
yaç malzemesinin ta-
mamının, titizlikle be-
lirlenen ihtiyaç sahi-
bi öğrencilere ulaştı-
rıldığı bildirildi. Yar-
dım dağıtımının ta-
mamlanmasının ar-
dından rafların ta-
mamen boşaldığı ve 
yapılan çalışmaların 
ne kadar anlamlı ol-
duğunun bir kez 
daha görüldüğü 
ifade edildi.
 Kırşehir Kızı-

lay tarafından konu-
ya ilişkin yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:
 “Türk Kızılay 
Genel Merkezimizin 
destekleri ile doldu-
rulan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Kı-
zılay Butiğimizdeki kı-
yafetler, ihtiyaç sahi-
bi öğrencilerimize 
ulaştırılmıştır. 
 Raflarımızın 
son ve boş hali, iyilik 
yolundaki gayretimi-

zin ne kadar anlamlı 
olduğunu bir kez 
daha gösterdi. Yeni 
sezonda yine aynı ka-
rarlılıkla ve aynı 
isimle iyilik yolculu-
ğumuza devam ede-
ceğiz. 
 Başta Rek-
törümüz Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil ve Üniversi-
temiz Yönetimi 
olmak üzere destek 
veren herkese te-
şekkür ederiz.”

 Kızılay yetki-
lileri, yardımların dü-
zenli şekilde sürdü-
rüleceğini belirterek, 
yeni eğitim öğretim 
dönemi başlamadan 
önce rafların tekrar 
doldurulacağını ve 
daha fazla öğrenciye 
ulaşmayı hedefledik-
lerini vurguladı.
 Öğrenciler-
den büyük ilgi gören 
Kızılay Butiği, bugü-
ne kadar yüzlerce 
üniversite öğrencisi-

nin kışlık ve yazlık 
giysi ihtiyacını karşı-
layarak örnek bir sos-
yal dayanışma mo-
deli oluşturdu. Yetki-
liler, gönüllülük faali-
yetlerine destek 
veren bağışçılara da 
ayrıca teşekkür etti.
 Kırşehir Kızı-
lay, yeni dönemde 
de iyiliğin gücünü ço-
ğaltarak daha çok ih-
tiyaç sahibine el 
uzatmayı sürdü-
recek.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir 
Kızılay’dan 
Örnek 
Dayanışma

 Kırşehir’in 
Mucur İlçesi Kayma-
kamı Emre Yeşilbaş, 
İlçe Tarım Müdürü 
Hasan Ürer ile birlik-
te Pınarkaya köyünü 
ziyaret etti.
 Ziyaret kap-
samında köy muhta-
rı Yusuf Can Mert’e 
ait besi çiftliği ve 
mandıra alanında in-
celemelerde bulunan 
Kaymakam Yeşilbaş, 
yürütülen hayvancı-
lık faaliyetleri hak-
kında yetkililerden 
bilgi aldı. 
 Çiftlikte 
üretim süreçleri, 
hayvan sağlığı ve 
bakım koşulları ye-
rinde değerlendi-
rildi.
 Ayrıca man-

dırada bulunan sa-
hipli köpeklerin zo-
runlu plan çiplendi-
rilmesi işlemlerinin 
denetimi yapıldı. 
 Hayvanların 
kimliklendirme uygu-
lamaları kontrol edi-

lerek kayıt süreçleri-
nin mevzuata uygun 
şekilde yürütülmesi 
konusunda ilgililere 
bilgilendirme gerçek-
leştirildi.
 Ziyaretin ar-
dından üreticilere be-

reketli kazançlar di-
leyen Kaymakam Ye-
şilbaş, hayvancılık fa-
aliyetlerinin bölge 
ekonomisine sağladı-
ğı katkının önemine 
dikkat çekti.
(SEVGİ ER)

Kaymakam Yeşilbaş’tan
Pınarkaya Köyüne Ziyaret
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Akpınar İlçe Devlet Hastanes� Doğalgaz Dönüşümü Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek o-
lup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ay-
rıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                              : 2025/985301
1-İdaren�n
a) Adı                              : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
                                            YARDIMCILIKLARI
b) Adres�                 : NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY KIRŞEHİR 
                                            MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası                 : 03862131096 - 3862134455
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı                              : Akpınar İlçe Devlet Hastanes� Doğalgaz Dönüşümü Ya-
                                            pım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Akpınar İlçe Devlet Hastanes� Doğalgaz Dönüşümü Ya-
                                            pım İş�
                                            Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
                                            bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                 : Akpınar İlçe Devlet Hastanes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�    : Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�    : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün �ç�nde
                                             yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme)
tar�h ve saat�                 : 17.07.2025 - 11:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n
açılacağı adres)                 : Kırşeh�r İl Sağlık Müdürlüğü Satın Alma B�r�m�
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5  İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı 
alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�-
caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya 
da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f e-
d�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�ş-
k�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayıla-
cak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
11.06.2011 Tar�h ve 27961 sayılı Resm� Gazetede yayınlanan Yapım İşler� Benzer 
İş Grupları Tebl�ğ�nde C.II yer alan Isıtma-Sogutma, Havalandırma ve 
İkl�mlend�rme Tes�satı İşler� veya IV. Grup: Gaz Tes�satı İşler� benzer �ş olarak 
kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

AKPINAR İLÇE DEVLET HASTANESİ 
DOĞALGAZ DÖNÜŞÜMÜ YAPIM İŞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK

 BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ILN02255529

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu, 2024-2025 Eğitim-Öğretim 
Yılı Bahar Yarıyılını kapsamlı bir de-
ğerlendirmeyle tamamladı. 
 Yüksekokul toplantı salo-
nunda düzenlenen Akademik Kurul 
Toplantısı, Yüksekokul Müdürü Dr. 
Öğr. Üyesi Ayşegül Turan’ın başkan-
lığında gerçekleştirildi.
 Toplantıya akademik kadro 
tam kadro katılım sağladı. Açılış ko-
nuşmasında Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül 
Turan, dönem boyunca yürütülen 
eğitim-öğretim faaliyetlerini, öğrenci 

başarısını artırmaya yönelik yapılan 
çalışmaları ve öğretim elemanlarının 
özverili katkılarını ayrıntılı şekilde de-
ğerlendirdi.
  Turan, yüksekokulun güçlü 
akademik altyapısını sürekli gelişen 
bir vizyonla ilerletmeyi hedefledikle-
rini vurguladı.
 Toplantının gündem mad-
deleri arasında ders müfredatlarının 
güncellenmesi, ders içeriklerinin ka-
lite standartlarına uyumlu hale geti-
rilmesi, ölçme-değerlendirme süreç-
lerinin iyileştirilmesi ve dış paydaş-
larla yürütülen iş birliği çalışmaları 

öne çıktı. Katılımcılar, özellikle uygu-
lamalı eğitimlerde etkinliği artırmak, 
öğrencilerin mesleki yeterliliklerini 
geliştirmek ve yeni dönem için stra-
tejik planlamalar yapmak üzere 
görüş alışverişinde bulundu.
 Toplantının sonunda Dr. 
Öğr. Üyesi Ayşegül Turan, başarıyla 
tamamlanan bir dönemin ardından 
tüm akademik personele teşekkür 
ederek, gelecek eğitim-öğretim dö-
neminde de aynı sorumluluk bilinci 
ve kararlılıkla çalışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Sağlık Hizmetleri MYO’da Dönem 
Değerlendirme Toplantısı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri MYO’da
 Dönem Sonu Akademik Kurul Toplantısı yapıldı

8'den Devam
Yarışmaya, Kırgızistan, Özbekistan, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile 
Bursa, Çankırı, İstanbul, Erzincan, 
Erzurum, Kastamonu, Kırşehir, An-
kara, Mersin ve Adana'dan gelen 
50'si kadın, 140 sporcu katılıyor.
 Doğa sporlarının gençler 
arasında yaygınlaştırılması ve Erzu-
rum'un bu alandaki potansiyelinin 
ulusal ve uluslararası düzeyde tanı-
tılması amacıyla düzenlenen prog-
ramlar, ilçelerdeki vatandaşlar tara-
fından da ilgi görüyor.
 Etkinliğin üçüncü gününde 
katılımcılar, Oltu ilçesindeki Şehdu-

rak Göleti'nden başladıkları bisiklet 
turunun zorlu parkurlarını tamamla-
yarak Zugar Boğazı'na ulaştı.
Doğanın eşsiz manzaraları arasında 
bisiklet süren yarışmacılar, daha 
sonra Uzundere ilçesine gelerek 
kano yarışlarına katıldı.
 Kano yarışlarının etap so-
nundaki puan durumu ise şöyle:
1. Erzincan Binali Yıldırım Üniversi-
tesi (100 puan)
2. Kırgızistan-Türkiye Manas Üniver-
sitesi (90 puan)
3. Atatürk Üniversitesi (80 puan)
4. Uludağ Üniversitesi (75 puan)
5. Yıldız Teknik Üniversitesi (70 

puan)
6. Kastamonu Üniversitesi (68 
puan)
7. Termez Medical 2 (66 puan)
8. Lefke Avrupa Üniversitesi (KKTC) 
(64 puan)
9. UZDJTSU (62 puan)
10. Erzurum Teknik Üniversitesi 
(60)
11. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(58 puan)
12. Çankırı Karatekin Üniversitesi (0 
puan)
13. Termez Medical 1 (0 puan)
Etkinlikler, yarın sona erecek.
(AA)

Erzurum'da Uluslararası Palanekstrem 
Rotamız Macera Yarışması sürüyor

  - Kırşe-
hir'de bir halı sa-
hada bitkin halde 
bulunan ebabil 
kuşu tedavi altına 
alındı.
 Kent merke-

zindeki İmam Hatip 
Halı Saha'da maç 
yapan gençler, bitkin 
halde bir ebabil kuşu 
buldu.
 Su ve yem 
verilen kuş, Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar 
(DKMP) Kırşehir 
Şube Müdürlüğü 
ekiplerine teslim 
edildi.
 DKMP ekip-
lerince teslim alınan 
ebabil kuşu, ilk kont-
rollerin ardından Kır-

şehir Belediyesi Ge-
çici Hayvan Bakıme-
vi'ne getirildi. Fizik-
sel yaralanma olma-
dığı belirlenen 
kuşun, uzun süre aç 
ve susuz kaldığı kay-
dedildi.
 Ebabil kuşu-
nun, rehabilitasyon 
sürecinin ardından 
tekrar doğaya bırakı-
lacağı öğrenildi.
 İmam Hatip 
Halı Saha yöneticile-
rinden Yasin Yavuz, 

yaptığı açıklamada, 
gençlerin bitkin 
halde bulduğu eba-
bil kuşunun yeniden 

sağlığına kavuşacağı 
için mutlu olduğunu 
söyledi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşeh�r'de halı sahada b�tk�n
 halde ebab�l kuşu bulundu
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 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü ile Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü iş birliğinde farkın-
dalık eğitimi düzenlendi
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü ile Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü bün-
yesindeki TUBİM Büro Amirliği tarafından, 
Ahi Evran Gençlik Kampı’nda kamp yapan 
gençlere yönelik “En İyi Narkotik Polisi: 
Anne” eğitimi verildi.
 Gençlerin madde kullanımına karşı 
bilinçlendirilmesi ve toplumsal farkındalığın 
artırılması amacıyla düzenlenen etkinlikte, 

katılımcılara uyuşturucu madde ile mücade-
lede ailenin rolü anlatıldı. 
 Program kapsamında, Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlileri 
tarafından gençlere yönelik bilgilendirme su-
numu yapılırken, “NARVAS” isimli mobil uy-
gulama tanıtıldı ve uygulamanın kullanımı 
hakkında detaylı bilgi verildi.
 Gerçekleştirilen etkinlik sırasında öğ-
rencilere bilgilendirici broşürler dağıtılarak, 
uyuşturucu ile mücadelede hem bireysel 
hem de toplumsal duyarlılığın önemine 
vurgu yapıldı. 
 Uyuşturucu ile mücadelede annele-

rin etkin rol almasının hedeflendiği “En İyi 
Narkotik Polisi: Anne” projesi çerçevesinde, 
gençlere anneleriyle iletişimlerini güçlendir-
meleri ve bilinçli davranmaları yönünde çağ-
rılar yapıldı.
 Eğitim sonunda konuşan yetkililer, 
gençlerin bilinçlendirilmesi ve topluma ka-
zandırılması için bu tür çalışmaların devam 
edeceğini ifade etti.  
 Gençler ise programdan duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, madde bağımlı-
lığıyla mücadelede böyle etkinliklerin farkın-
dalık açısından çok değerli olduğunu belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

AHİ EVRAN GENÇLİK KAMPI’NDA KAMPÇILARA
 "EN İYİ NARKOTİK POLİSİ:

 ANNE" EĞİTİMİ VERİLDİ

 - Yarışmaya, Kırgızistan, Özbekis-
tan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile 
Bursa, Çankırı, İstanbul, Erzincan, Erzurum, 
Kastamonu, Kırşehir, Ankara, Mersin ve 
Adana'dan gelen 50'si kadın, 140 sporcu ka-
tılıyor.
 - Erzurum'da, üniversiteli genç-

lerin doğayla iç içe, ekip ruhu içerisin-
de fiziksel ve zihinsel becerilerini ge-
liştirmeleri amacıyla düzenlenen Ulus-
lararası Palanekstrem Rotamız Macera 
Yarışması devam ediyor.
 Valilik koordinasyonunda yürütülen 
yarışlar, Büyükşehir Belediyesi, Atatürk Üni-

versitesi, Türkiye Üniversite Sporları Fede-
rasyonu, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Narman, Oltu, Şenkaya, Uzundere 
ve İspir belediyeleri ile Macera Off-Road 
Arama Kurtarma ve Doğa Sporları Kulübü iş 
birliğinde düzenleniyor.

Erzurum'da Uluslararası Palanekstrem 
Rotamız Macera Yarışması sürüyor

Yarışmaya Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nden de katılım sağlandı

Devamı 7'de

 Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Olağan Mali Genel Ku-
rulu, bugün Ankara'da gerçekleştirilecek.
Ankara
 Ankara JW Marriott Oteli'nde yapılacak genel kurul, saat 
11.00'de başlayacak. Çoğunluk sağlanamaması durumunda ola-
ğan mali genel kurul 10 Temmuz Perşembe günü aynı yer ve sa-
atte yapılacak.
  Bu toplantıda da çoğunluk sağlanamazsa genel kurul 
aynı yer ve saatte 17 Temmuz Perşembe günü çoğunluk aran-
maksızın düzenlenecek.
 TFF Olağan Mali Genel Kurulu'nda denetleme kurulunun 
1 Haziran 2024-31 Mayıs 2025 dönemlerine ait faaliyetleri, ibra 
için üyelerin oylarına sunulacak. (AA)

TFF Olağan Mal� 
Genel Kurulu, 

 Ankara'da yapılacak

 A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2025 Milletler Ligi'nde 
(VNL) 3. haftanın ilk maçında yarın ev sahibi Hollanda'ya konuk 
olacak.
 Apeldoorn şehrinde oynanacak karşılaşma, TSİ 21.30 da 
başlayacak.Organizasyonun son hafta maçlarına Hollanda'da çıka-
cak ay-yıldızlı ekip, ligde ilk 8 maç sonunda 7 galibiyet ve 1 yenil-
giyle 4. sırada bulunuyor. Hollanda ise 3 galibiyet ve 5 yenilgiyle 
ligde 11. sırada yer alıyor.
 Hollanda'ya karşı oynadığı son 5 maçı da kazanan A Milli 
Kadın Voleybol Takımı, rakibine son olarak 2018'de yenişmişti.
İlk 8 takımın finallere kalacağı 18 takımlı VNL'de Türkiye, 3. hafta 
maçlarında Hollanda'nın yanı sıra 11 Temmuz'da Çekya, 12 Tem-
muz'da İtalya ve 13 Temmuz'da Sırbistan'la karşı karşıya gele-
cek. (ANADOLU AJANSI)

A Milli Kadın Voleybol
 Takımı, Milletler 
Ligi'nde bugün 

Hollanda'yla karşılaşacak
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